Распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 февраля 2025 г. N 177-р О проведении

06.03.2025 Система ГАРАНТ 1

Распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 февраля 2025 г. N 177-р
О проведении государственной кадастровой оценки

1. В соответствии с Федеральным законом "О государственной кадастровой оценке", Законом
Чувашской Республики "О Кабинете Министров Чувашской Республики" провести в 2026 году
государственную кадастровую оценку одновременно в отношении всех учтенных в Едином
государственном реестре недвижимости на территории Чувашской Республики земельных участков, за
исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 указанного Федерального закона.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство
экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики О. Николаев

https://internet.garant.ru/document/redirect/411572529/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411572529/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71433956/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/17545967/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71433956/113